### III. General Index.

#### A.

- De abhominacione desolacionis 127—134.
- Abhominacionis signa 131.
- De accidentibus 142—164.
- Accidentia non possunt per se esse 293, 320.
- Antichristus quis est 107.
- Conditiones Antichristi 135, 136.
- Signa Antichristi in papa 108, 114.
- Pestilencie signum adventus Antichristi 114.
- Antichristus descendit de linea generis sacerdotum 6.
- Deceptiones Antichristi 141.
- Antichristi discipuli curant legem Christi perdere 12.
- — exaltantur in peccati malicia 6.
- — nesciunt quid sit sacramentum panis 149.
- — moderni filios Antichristi tempore domini superant 14, 40.
- Ficciones Antichristi per quas populus seducitur papam non esse Antichristum 107.
- De avaricia sacerdotum 47, 48.
- False docetur quod auferre quod datum est ecclesie sit sacrilegium 42, 47, 48.

#### B.

- Baptizari licet a laicis 173.
- Bella christianorum signum adventus Antichristi 114.
- Cause bellorum in mundo 119—120.
- Benedictio crismatis 49.
- Collatio beneficiorum in regnis exteris ex cautela diaboli introducta 182.
- Blasphemie fratrum 41.

#### C.

- Signum caritatis foret reducere clerum ad ordinem Christi 130.
- Christus corpus ecclesie sanando a sacerdotibus inchoat 19.
- fuit allevians ecclesiam 133.
- noluit circa temporalia occupari 133.
- circumbat pederes beneficiens oppressis 133.
- gratis fidelibus dedit suffragium 133.
- reprobat scribas et phariseos 57.
- in promissionibus summe verus 134.
- evangelium gratis docuit 131.
- receptiones decime a prelatibus dampnavit 52.
- docuit quomodo honor mundanus sit fugiendus 134.
- Humilitas Christi 295, 297.
- Quare Christus non ditaverit ecclesiam 295.

- Quomodo Christus docet hominem vigilare 221.
- Non debemus sequi Petrum vel alium apostolum, nisi de quanto ipse secutus fuerit Jesum Christum 140.
- Testimonia de corpore Christi in forma panis et vini (vid. et panis) 143—144.
- An textus de corpore Christi sint falsi 145—146.
- Questiones utrum corpus Christi sedeat an stet 162.
- Scriptura non docet quod christianus Christo coequetur 315.
- Singuli christiani iuvent alterutros ad affectionem animi purgandum 311.
- Christiani debent Christum imitari 174—175.
- Quidam frater Anglicus dicit Clementem esse verum papam 160.
- Delictum cleri quod papales et humanas traditiones super evangelium Christi ponderet 48.
- Collectores pape evacuentur 141.
- — in carcerem includantur 141.
- Confessio privata (auricularis) ex scriptura sacra non originatur 10—11.
- Confessio privata est peccatum 10.
- — a diabolo introducta 305.
- Confessor contricionem confessi ignorat 10.
- in pena confessi variat 10.
- De sacramento confirmationis 49.
- De abusibus confessorum fratrum in Anglia 40.
- Sanctis fideles credere debent, quia reserant verbum Dei 23.
- Nemo potest credere nisi volens 177.
- Cupido et vana gloria sacerdotum causa peccati populi 10.
- Curati plus sollicitantur circa decimas quam circa vendicationem iniurie domini 52.
- Officium curati in ecclesia est venale, quare 52.
- Curati non predicantes carent titulo legis Christi 54.
- Fideles non petant curiam Romanam seu Avenonicam ad papales indulgentias impetrandas 202.